
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 21 грудня 2020 р.                                                                                    №      4      . 
                                                                         
Про внесення змін до районного 
бюджету Березнегуватського району 
на 2020 рік 

  

     Друга сесія восьмого 
     скликання 
       

 14304200000 
(код бюджету) 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію  щодо необхідності внесення змін 
до районного бюджету Березнегуватського району на 2020 рік, відповідно до 
пункту 17 частини першої статті 43 та статті 65 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Взяти до відома інформацію щодо необхідності внесення змін до 

районного бюджету Березнегуватського району на 2020 рік. 
 

2. Внести зміни до доходної частини  загального фонду районного 
бюджету Березнегуватського району на 2020 рік:    

зменшити  обсяг субвенції з місцевого  бюджету  на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів медичної 
субвенції на суму 4 гривні  (КБКД 41051500). 

 
3. Затвердити уточнений обсяг доходів районного бюджету Березне-

гуватського району на 2020 рік у сумі  83 520 037,56  гривень, у тому числі 
доходи загального фонду – 82 765 617,56 гривень та доходи спеціального фонду  
- 754 420 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення. 

4. Затвердити загальний фонд районного бюджету Березнегуватського 
району з профіцитом  у сумі 2 239 854 гривень, напрямами використання якого 
визначити  згідно з додатком 2 до цього рішення:  

залучення вільного залишку бюджетних коштів на початок року (КБКФБ 
208100)  у сумі 9 750 394 гривень, із них за рахунок: 

 



 
 
 
 

2 

залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 2 242 100 гри-
вень;   

залишку коштів медичної субвенції з державного  бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі  315 070 гри-
вень; 

залишку коштів субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів  щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 
що утворився на початок бюджетного періоду у сумі 2 523 544 гривень; 

 
кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі -11 990 248 гривень, із них за 
рахунок: 

залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 873 500 гри-
вень;   

залишку коштів медичної субвенції з державного  бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі  315 070 гри-
вень; 

залишку коштів субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів  щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 
що утворився на початок бюджетного періоду у сумі 2 523 544 гривень. 
 

5. Затвердити спеціальний фонд районного бюджету Березнегуватського 
району з дефіцитом у сумі 12 029 248 гривень, джерелом покриття якого 
визначити згідно з додатком 2 до цього рішення: 

залучення вільного залишку бюджетних коштів на початок року (КБКФБ 
208100)  у сумі 39 000 гривень 

кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) (БКФБ 208400) у сумі 11 990 248  гривень, із них за 
рахунок: 

залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі 873 500 гри-
вень;   

залишку коштів медичної субвенції з державного  бюджету місцевим 
бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду в сумі  315 070 гри-
вень; 

залишку коштів субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення заходів  щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, 
що утворився на початок бюджетного періоду у сумі 2 523 544 гривень. 

 
6. Внести зміни до видаткової частини загального фонду районного 

бюджету Березнегуватського району на 2020 рік згідно з додатком 3а до цього 
рішення: 



 
 
 
 

3 

по  районній  державній  адміністрації  зменшити  обсяг  видатків  на  суму 
4 гривні. 

 
7. Затвердити уточнений розподіл видатків районного бюджету 

Березнегуватського району на 2020 рік  у сумі 93 309 431,56 гривень,  у тому 
числі видатки загального фонду  - 80 525 763,56 гривень та видатки 
спеціального фонду – 12 783 668  гривні, в тому числі бюджет розвитку – 
11 990 248 гривні в розрізі головних розпорядників коштів районного бюджету 
згідно з додатком 3 до цього рішення. 

 
8. Затвердити уточнені міжбюджетні трансферти на 2020 рік згідно з 

додатками 5, 5а до цього рішення. 
 
9. Додатки 1, 2, 3, 3а, 5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  
 
10. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти   на постійну 

комісію районної ради з питань  економічного розвитку, планування, бюджету, 
фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політки та 
депутатської діяльності.  

 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 
                              

 
 
 

 



14304200000

(код бюджету)  (грн.)

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 820 000 12 820 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 12 820 000 12 820 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 800 000 12 800 000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді

заробітної плати

6 500 000 6 500 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж

заробітна плата

4 000 000 4 000 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 2 300 000 2 300 000

11020000 Податок на прибуток підприємств  20 000 20 000

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 20 000 20 000

20000000 Неподаткові надходження 1 584 420 830 000 754 420

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 830 000 830 000 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 730 000 730 000

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

30 000 30 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 350 000 350 000

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 350 000 350 000

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном

100 000 100 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває 

в комунальній власності

100 000 100 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 754 420 0 754 420 0

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 304 420 304 420

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 450 000 450 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 14 404 420 13 650 000 754 420

40000000 Офіційні трансферти 83 352 098 83 352 098 0 0

41000000 Від органів державного управління 83 352 098 83 352 098 0

41020000 Дотації з державного бюджету 2 867 900 2 867 900 0 0

41020100 Базова дотація 2 867 900 2 867 900

Додаток № 1

до рішення районної ради

від      квітня  2020 року №____

Уточнені доходи  районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

41030000 Субвенції з державного бюджету 16 445 300 16 445 300

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 458 800 15 458 800

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 986 500 986 500

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 834 800 3 834 800

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти

та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

3 834 800 3 834 800

в тому числі:

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти

та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з обласного

бюджету)

1 025 500 1 025 500

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти

та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з бюджету

Березнегуватської селищної ради)

2 230 200 2 230 200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти

та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з бюджету

Висунської сільської ради)

579 100 579 100

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 60 204 098 60 204 098 0 0

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

35 162 071 35 162 071

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з обласного бюджету)

1 236 371 1 236 371

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

25 408 600 25 408 600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

8 517 100 8 517 100

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

32 327 32 327

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції

2 605 600 2 605 600

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з обласного бюджету)

83 600 83 600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 004 800 2 004 800

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

517 200 517 200



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету всього, в тому числі: 22 404 100 22 404 100

Субвенції з обласного бюджету, всього 104 900 104 900

в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи 

13 100 13 100

Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з

інвалідністю внаслідок війни

26 200 26 200

Субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (компенсаційні

виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на

транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп) 

6 400 6 400

Субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки

Другої світової війни 

41 000 41 000

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи (І категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з наслідками

Чорнобильської катастрофи 

2 600 2 600

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

15 600 15 600

Субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського

району

17 206 500 17 206 500

в тому числі:

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Бернезнегуватського 

району для надання освітніх та інших послуг у сфері освіти

11 473 600 11 473 600

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватсього району 

для надання послуг із збереження архівних фондів об'єднаним трудовим архівом селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

54 300 54 300

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню селищної ради

205 800 205 800

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг із вторинної медичної допомоги населенню селищної ради

40 000 40 000

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського району 

для здійснення інших заходів молодіжної політики на території селищної ради

10 500 10 500



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та соціального 

забезпечення 

2 445 300 2 445 300

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання культурно-освітніх послуг закладами, установами культури

1 468 150 1 468 150

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з фізичної культури та спорту

1 508 850 1 508 850

Субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району
4 859 500 4 859 500

в тому числі:

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

надання освітніх послуг

3 544 175 3 544 175

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

надання послуг з вториної медичної допомоги населенню сільської ради

80 000 80 000

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

надання послуг з первинної медичної допомоги населенню сільської ради

74 500 74 500

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

здійснення інших заходів молодіжної політики на території сільської ради

7 400 7 400

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

надання послуг з збереження архівних фондів об'єднавним трудовим архівом  селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

21 000 21 000

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального забезпечення (територіальний центр 

соціального обслуговування, районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, інші заходи)

860 925 860 925

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району для 

надання послуг закладами, установами культури

271 500 271 500

Субвенції від сільських рад до районного бюджету на здійснення видатків по фінансуванню заходів 

місцевих програм

233 200 233 200

Разом доходів 97 756 518 97 002 098 754 420 0

Начальник відділу фінансів райдержадміністрації                                                                                                                                 Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                



14304200000

(код бюджету)  (грн.)

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 60 000 60 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 60 000 60 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 60 000 60 000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати

0

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата

60 000 60 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 0

11020000 Податок на прибуток підприємств  0 0

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 0

20000000 Неподаткові надходження -60 000 -60 000 0

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності -60 000 -60 000 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 0 0

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

0

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 0

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 0

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном

-60 000 -60 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

-60 000 -60 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 0 0 0 0

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 0

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 0 0 0

40000000 Офіційні трансферти -15 815 413,44 -15 815 413,44 0 0

41000000 Від органів державного управління -15 815 413,44 -15 815 413,44 0

41020000 Дотації з державного бюджету 0 0 0 0

41020100 Базова дотація 0

Додаток № 1

до рішення районної ради

від      липня  2020 року №____

Уточнені доходи  районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41030000 Субвенції з державного бюджету 0 0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 0

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 0

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -485 949 -485 949

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

-485 949 -485 949

в тому числі:

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

обласного бюджету)

0

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Березнегуватської селищної ради)

-196 049 -196 049

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Висунської сільської ради)

-289 900 -289 900

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -15 329 464,44 -15 329 464,44 0 0

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

-15 887 854,44 -15 887 854,44

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з обласного бюджету)

0

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

-10 194 615 -10 194 615

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

-5 693 239,44 -5 693 239,44

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

0

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

134 589 134 589

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції

0 0

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з обласного бюджету)

0

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

0



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету всього, в тому числі: -5 387 868 -5 387 868

Субвенції з обласного бюджету, всього 1 019 800 1 019 800

в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи 

0

Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з

інвалідністю внаслідок війни

0

Субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю

(компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп) 

0

Субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки

Другої світової війни 

20 000 20 000

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи (І категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з

наслідками Чорнобильської катастрофи 

0

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

0

Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів спрямованих на запобігання виникненню і поширенню,

локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої

коронавірусом SARS-CoV-2

200 000 200 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійсення заходів щодо соціально-економічного

розвитку територіальних громад Миколаївської області у 2020 році

500 000 500 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування впровадження проектів-переможців

обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування

299 800 299 800

Субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету

Березнегуватського району

-5 253 775 -5 253 775

в тому числі:

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Бернезнегуватського 

району для надання освітніх та інших послуг у сфері освіти

-4 756 325 -4 756 325

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватсього 

району для надання послуг із збереження архівних фондів об'єднаним трудовим архівом селищної, сільських 

рад Березнегуватського району

0

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню селищної ради

305 442 305 442



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із вторинної медичної допомоги населенню селищної ради

22 158 22 158

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для здійснення інших заходів молодіжної політики на території селищної ради

0

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та 

соціального забезпечення 

0

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання культурно-освітніх послуг закладами, установами культури

-54 090 -54 090

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з фізичної культури та спорту

-770 960 -770 960

Субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського 

району

-1 413 393 -1 413 393

в тому числі:

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання освітніх послуг

-1 454 838 -1 454 838

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з вториної медичної допомоги населенню сільської ради

20 445 20 445

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню сільської ради

21 000 21 000

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для здійснення інших заходів молодіжної політики на території сільської ради

0

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з збереження архівних фондів об'єднавним трудовим архівом  селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

0

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального забезпечення 

(територіальний центр соціального обслуговування, районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді, інші заходи)

0

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг закладами, установами культури

0

Субвенції від сільських рад до районного бюджету на здійснення видатків по фінансуванню заходів 

місцевих програм

259 500 259 500



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41054900

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

5 565 069 5 565 069

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

246 600 246 600

Разом доходів -15 815 413,44 -15 815 413,44 0 0

-15 815 413
Начальник 

відділу 



14304200000

(код бюджету)  (грн.)

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 880 000 12 880 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 12 880 000 12 880 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 860 000 12 860 000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати

6 500 000 6 500 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата

4 060 000 4 060 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 2 300 000 2 300 000

11020000 Податок на прибуток підприємств  20 000 20 000

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 20 000 20 000

20000000 Неподаткові надходження 1 524 420 770 000 754 420

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 770 000 770 000 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 730 000 730 000

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

30 000 30 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 350 000 350 000

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 350 000 350 000

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном

40 000 40 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

40 000 40 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 754 420 0 754 420 0

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 304 420 304 420

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 450 000 450 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 14 404 420 13 650 000 754 420

40000000 Офіційні трансферти 67 536 684,56 67 536 684,56 0 0

41000000 Від органів державного управління 67 536 684,56 67 536 684,56 0

41020000 Дотації з державного бюджету 2 867 900 2 867 900 0 0

41020100 Базова дотація 2 867 900 2 867 900

Додаток № 1

до рішення районної ради

від      липня  2020 року №____

Уточнені доходи  районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41030000 Субвенції з державного бюджету 16 445 300 16 445 300

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 458 800 15 458 800

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 986 500 986 500

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 348 851 3 348 851

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

3 348 851 3 348 851

в тому числі:

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

обласного бюджету)

1 025 500 1 025 500

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 034 151 2 034 151

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Висунської сільської ради)

289 200 289 200

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 44 874 633,56 44 874 633,56 0 0

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

19 274 216,56 19 274 216,56

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з обласного бюджету)

1 236 371 1 236 371

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

15 213 985 15 213 985

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

2 823 860,56 2 823 860,56

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

32 327 32 327

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

134 589 134 589

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції

2 605 600 2 605 600

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з обласного бюджету)

83 600 83 600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 004 800 2 004 800



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

517 200 517 200

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету всього, в тому числі: 17 016 232 17 016 232

Субвенції з обласного бюджету, всього 1 124 700 1 124 700

в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи 

13 100 13 100

Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з

інвалідністю внаслідок війни

26 200 26 200

Субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю

(компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп) 

6 400 6 400

Субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки

Другої світової війни 

61 000 61 000

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи (І категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з

наслідками Чорнобильської катастрофи 

2 600 2 600

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

15 600 15 600

Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів спрямованих на запобігання виникненню і поширенню,

локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої

коронавірусом SARS-CoV-2

200 000 200 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійсення заходів щодо соціально-економічного

розвитку територіальних громад Миколаївської області у 2020 році

500 000 500 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування впровадження проектів-переможців

обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування

299 800 299 800

Субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету

Березнегуватського району

11 952 725 11 952 725

в тому числі:

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Бернезнегуватського 

району для надання освітніх та інших послуг у сфері освіти

6 717 275 6 717 275

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватсього 

району для надання послуг із збереження архівних фондів об'єднаним трудовим архівом селищної, сільських 

рад Березнегуватського району

54 300 54 300

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню селищної ради

511 242 511 242



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із вторинної медичної допомоги населенню селищної ради

62 158 62 158

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для здійснення інших заходів молодіжної політики на території селищної ради

10 500 10 500

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та 

соціального забезпечення 

2 445 300 2 445 300

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання культурно-освітніх послуг закладами, установами культури

1 414 060 1 414 060

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з фізичної культури та спорту

737 890 737 890

Субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського 

району

3 446 107 3 446 107

в тому числі:

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання освітніх послуг

2 089 337 2 089 337

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з вториної медичної допомоги населенню сільської ради

100 445 100 445

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню сільської ради

95 500 95 500

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для здійснення інших заходів молодіжної політики на території сільської ради

7 400 7 400

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з збереження архівних фондів об'єднавним трудовим архівом  селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

21 000 21 000

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального забезпечення 

(територіальний центр соціального обслуговування, районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді, інші заходи)

860 925 860 925

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг закладами, установами культури

271 500 271 500

Субвенції від сільських рад до районного бюджету на здійснення видатків по фінансуванню заходів 

місцевих програм

262 700 262 700



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція районному бюджету Березнегуватського району за рахунок коштів Лепетиської сільської 

ради для обласного бюджету Миколаївської області на здійснення співфінансування проекту "Нове 

будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини у с.Лепетиха Березнегуватського 

району Миколаївської області"

230 000 230 000

41054900 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

5 565 069 5 565 069

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

246 600 246 600

Разом доходів 81 941 104,56 81 186 684,56 754 420 0

81 186 684,56

Начальник відділу фінансів райдержадміністрації                                                                                                                                 Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                



14304200000

(код бюджету)  (грн.)

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 880 000 12 880 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 12 880 000 12 880 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 860 000 12 860 000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати

6 500 000 6 500 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата

4 060 000 4 060 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 2 300 000 2 300 000

11020000 Податок на прибуток підприємств  20 000 20 000

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 20 000 20 000

20000000 Неподаткові надходження 1 524 420 770 000 754 420

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 770 000 770 000 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 730 000 730 000

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

30 000 30 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 350 000 350 000

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 350 000 350 000

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном

40 000 40 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

40 000 40 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 754 420 0 754 420 0

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 304 420 304 420

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 450 000 450 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 14 404 420 13 650 000 754 420

40000000 Офіційні трансферти 68 094 980,56 68 094 980,56 0 0

41000000 Від органів державного управління 68 094 980,56 68 094 980,56 0

41020000 Дотації з державного бюджету 2 867 900 2 867 900 0 0

41020100 Базова дотація 2 867 900 2 867 900

Додаток № 1

до рішення районної ради

від      жовтня  2020 року №____

Уточнені доходи  районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

41030000 Субвенції з державного бюджету 16 745 600 16 745 600

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 759 100 15 759 100

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 986 500 986 500

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 348 851 3 348 851

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

3 348 851 3 348 851

в тому числі:

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

обласного бюджету)

1 025 500 1 025 500

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 034 151 2 034 151

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Висунської сільської ради)

289 200 289 200

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 45 132 629,56 45 132 629,56 0 0

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

19 969 516,56 19 969 516,56

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з обласного бюджету)

1 236 371 1 236 371

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

15 909 285 15 909 285

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

2 823 860,56 2 823 860,56

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

32 327 32 327

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

134 589 134 589

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції

2 605 600 2 605 600

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з обласного бюджету)

83 600 83 600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 004 800 2 004 800



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

517 200 517 200

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних,

міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

2 200 2 200

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету всього, в тому числі: 16 449 928 16 449 928

Субвенції з обласного бюджету, всього 1 449 700 1 449 700

в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи 

13 100 13 100

Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з

інвалідністю внаслідок війни

26 200 26 200

Субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю

(компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп) 

6 400 6 400

Субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки

Другої світової війни 

61 000 61 000

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи (І категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з

наслідками Чорнобильської катастрофи 

2 600 2 600

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

15 600 15 600

Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів спрямованих на запобігання виникненню і поширенню,

локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої

коронавірусом SARS-CoV-2

200 000 200 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійсення заходів щодо соціально-економічного

розвитку територіальних громад Миколаївської області у 2020 році

825 000 825 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування впровадження проектів-переможців

обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування

299 800 299 800

Субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету

Березнегуватського району

11 039 965 11 039 965

в тому числі:

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання освітніх та інших послуг у сфері освіти

6 808 968 6 808 968

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із збереження архівних фондів об'єднаним трудовим архівом селищної, сільських 

рад Березнегуватського району

35 744 35 744



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню селищної ради

392 061 392 061

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із вторинної медичної допомоги населенню селищної ради

68 834 68 834

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для здійснення інших заходів молодіжної політики на території селищної ради

31 254 31 254

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та 

соціального забезпечення 

1 916 756 1 916 756

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання культурно-освітніх послуг закладами, установами культури

1 075 021 1 075 021

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з фізичної культури та спорту

711 327 711 327

Субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського 

району

3 245 000 3 245 000

в тому числі:

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання освітніх послуг

2 089 337 2 089 337

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з вториної медичної допомоги населенню сільської ради

88 356 88 356

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню сільської ради

64 489 64 489

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для здійснення інших заходів молодіжної політики на території сільської ради

14 400 14 400

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з збереження архівних фондів об'єднавним трудовим архівом  селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

16 031 16 031

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального забезпечення 

(територіальний центр соціального обслуговування, районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді, інші заходи)

736 873 736 873

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг закладами, установами культури

235 514 235 514



Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Субвенції від сільських рад до районного бюджету на здійснення видатків по фінансуванню заходів 

місцевих програм

485 263 485 263

Субвенція районному бюджету Березнегуватського району за рахунок коштів Лепетиської сільської 

ради для обласного бюджету Миколаївської області на здійснення співфінансування проекту "Нове 

будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини у с.Лепетиха Березнегуватського 

району Миколаївської області"

230 000 230 000

41054900 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

5 565 069 5 565 069

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

373 400 373 400

Разом доходів 82 499 400,56 81 744 980,56 754 420 0

558 296,00

Начальник відділу фінансів райдержадміністрації                                                                                                                                 Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                



14304200000

(код бюджету)  (грн.)

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 880 000 12 880 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 12 880 000 12 880 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 860 000 12 860 000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати

6 500 000 6 500 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата

4 060 000 4 060 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 2 300 000 2 300 000

11020000 Податок на прибуток підприємств  20 000 20 000

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 20 000 20 000

20000000 Неподаткові надходження 1 524 420 770 000 754 420

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 770 000 770 000 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 730 000 730 000

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

30 000 30 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 350 000 350 000

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 350 000 350 000

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном

40 000 40 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

40 000 40 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 754 420 0 754 420 0

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 304 420 304 420

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 450 000 450 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 14 404 420 13 650 000 754 420

40000000 Офіційні трансферти 69 115 621,56 69 115 621,56 0 0

41000000 Від органів державного управління 69 115 621,56 69 115 621,56 0

Додаток № 1

до рішення районної ради

від      грудня  2020 року №____

Уточнені доходи  районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



41020000 Дотації з державного бюджету 2 867 900 2 867 900 0 0

41020100 Базова дотація 2 867 900 2 867 900

41030000 Субвенції з державного бюджету 16 745 600 16 745 600

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 759 100 15 759 100

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 986 500 986 500

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 348 851 3 348 851

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

3 348 851 3 348 851

в тому числі:

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

обласного бюджету)

1 025 500 1 025 500

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 034 151 2 034 151

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Висунської сільської ради)

289 200 289 200

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 46 153 270,56 46 153 270,56 0 0

41050900 Субвенція з місцевого бюджету  на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету   

802 280,00 802 280,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

19 969 516,56 19 969 516,56

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з обласного бюджету)

1 236 371 1 236 371

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

15 909 285 15 909 285

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

2 823 860,56 2 823 860,56

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

32 327 32 327

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

264 715 264 715

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції

2 605 600 2 605 600

в тому числі:



Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з обласного бюджету)

83 600 83 600

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 004 800 2 004 800

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

517 200 517 200

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних,

міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

2 200 2 200

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету всього, в тому числі: 16 538 163 16 538 163

Субвенції з обласного бюджету, всього 1 499 700 1 499 700

в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи 

13 100 13 100

Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з

інвалідністю внаслідок війни

26 200 26 200

Субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю

(компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп) 

6 400 6 400

Субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки

Другої світової війни 

61 000 61 000

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи (І категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з

наслідками Чорнобильської катастрофи 

2 600 2 600

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

15 600 15 600

Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів спрямованих на запобігання виникненню і поширенню,

локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої

коронавірусом SARS-CoV-2

200 000 200 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійсення заходів щодо соціально-економічного

розвитку територіальних громад Миколаївської області у 2020 році

875 000 875 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування впровадження проектів-переможців

обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування

299 800 299 800

Субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету

Березнегуватського району

11 039 965 11 039 965

в тому числі:

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання освітніх та інших послуг у сфері освіти

6 808 968 6 808 968



Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із збереження архівних фондів об'єднаним трудовим архівом селищної, сільських 

рад Березнегуватського району

35 744 35 744

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню селищної ради

392 061 392 061

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із вторинної медичної допомоги населенню селищної ради

68 834 68 834

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для здійснення інших заходів молодіжної політики на території селищної ради

31 254 31 254

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та 

соціального забезпечення 

1 916 756 1 916 756

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання культурно-освітніх послуг закладами, установами культури

1 075 021 1 075 021

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з фізичної культури та спорту

711 327 711 327

Субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського 

району

3 245 000 3 245 000

в тому числі:

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання освітніх послуг

2 089 337 2 089 337

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з вториної медичної допомоги населенню сільської ради

88 356 88 356

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню сільської ради

64 489 64 489

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для здійснення інших заходів молодіжної політики на території сільської ради

14 400 14 400

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з збереження архівних фондів об'єднавним трудовим архівом  селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

16 031 16 031

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального забезпечення 

(територіальний центр соціального обслуговування, районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді, інші заходи)

736 873 736 873

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг закладами, установами культури

235 514 235 514



Субвенції від сільських рад до районного бюджету на здійснення видатків по фінансуванню заходів 

місцевих програм

523 498 523 498

Субвенція районному бюджету Березнегуватського району за рахунок коштів Лепетиської сільської 

ради для обласного бюджету Миколаївської області на здійснення співфінансування проекту "Нове 

будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини у с.Лепетиха Березнегуватського 

району Миколаївської області"

230 000 230 000

41054900 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

5 565 069 5 565 069

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

373 400 373 400

Разом доходів 83 520 041,56 82 765 621,56 754 420 0

1 020 641,00

Начальник відділу фінансів райдержадміністрації                                                                                                                                 Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                



14304200000

(код бюджету)  (грн.)

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 12 880 000 12 880 000 0

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 12 880 000 12 880 000

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 860 000 12 860 000

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у

вигляді заробітної плати

6 500 000 6 500 000

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших

ніж заробітна плата

4 060 000 4 060 000

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 2 300 000 2 300 000

11020000 Податок на прибуток підприємств  20 000 20 000

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 20 000 20 000

20000000 Неподаткові надходження 1 524 420 770 000 754 420

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 770 000 770 000 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 730 000 730 000

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

30 000 30 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 350 000 350 000

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 350 000 350 000

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 

майном

40 000 40 000

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 

перебуває в комунальній власності

40 000 40 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 754 420 0 754 420 0

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 304 420 304 420

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 450 000 450 000

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 14 404 420 13 650 000 754 420

40000000 Офіційні трансферти 69 115 617,56 69 115 617,56 0 0

41000000 Від органів державного управління 69 115 617,56 69 115 617,56 0

Додаток № 1

до рішення районної ради

від 21  грудня  2020 року №4

Уточнені доходи  районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд



41020000 Дотації з державного бюджету 2 867 900 2 867 900 0 0

41020100 Базова дотація 2 867 900 2 867 900

41030000 Субвенції з державного бюджету 16 745 600 16 745 600

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 759 100 15 759 100

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 986 500 986 500

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 348 851 3 348 851

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

3 348 851 3 348 851

в тому числі:

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

обласного бюджету)

1 025 500 1 025 500

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 034 151 2 034 151

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів

освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету (дотація з

бюджету Висунської сільської ради)

289 200 289 200

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 46 153 266,56 46 153 266,56 0 0

41050900 Субвенція з місцевого бюджету  на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для 

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету   

802 280,00 802 280,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції

19 969 516,56 19 969 516,56

в тому числі:

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з обласного бюджету)

1 236 371 1 236 371

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

15 909 285 15 909 285

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

2 823 860,56 2 823 860,56

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

32 327 32 327

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

264 715 264 715

41051500 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції

2 605 596 2 605 596

в тому числі:



Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з обласного бюджету)

83 596 83 596

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Березнегуватської селищної ради)

2 004 800 2 004 800

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоров'я за рахунок коштів

медичної субвенції (субвенція з бюджету Висунської сільської ради)

517 200 517 200

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних,

міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

2 200 2 200

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету всього, в тому числі: 16 538 163 16 538 163

Субвенції з обласного бюджету, всього 1 499 700 1 499 700

в тому числі:

Субвенція з обласного бюджету на медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок Чорнобильської

катастрофи 

13 100 13 100

Субвенція з обласного бюджету на відшкодування витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з

інвалідністю внаслідок війни

26 200 26 200

Субвенція з обласного бюджету на окремі заходи щодо соціального захисту осіб з інвалідністю

(компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів,

мотоколясок і на транспортне обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю I і II груп) 

6 400 6 400

Субвенція з обласного бюджету на надання щомісячної матеріальної допомоги учасникам бойових дій у роки

Другої світової війни 

61 000 61 000

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які постраждали

внаслідок Чорнобильської катастрофи (І категорії), та дітям-інвалідам, інвалідність яких пов'язана з

наслідками Чорнобильської катастрофи 

2 600 2 600

Субвенція з обласного бюджету на надання одноразової матеріальної допомоги сім'ям загиблих та померлих

учасників бойових дій в Афганістані, інвалідам війни в Афганістані

15 600 15 600

Субвенція з обласного бюджету на здійснення заходів спрямованих на запобігання виникненню і поширенню,

локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої

коронавірусом SARS-CoV-2

200 000 200 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на здійсення заходів щодо соціально-економічного

розвитку територіальних громад Миколаївської області у 2020 році

875 000 875 000

Субвенція з обласного бюджету місцевим бюджетам на співфінансування впровадження проектів-переможців

обласного конкурсу проектів та програм розвитку місцевого самоврядування

299 800 299 800

Субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету

Березнегуватського району

11 039 965 11 039 965

в тому числі:

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання освітніх та інших послуг у сфері освіти

6 808 968 6 808 968



Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із збереження архівних фондів об'єднаним трудовим архівом селищної, сільських 

рад Березнегуватського району

35 744 35 744

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню селищної ради

392 061 392 061

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг із вторинної медичної допомоги населенню селищної ради

68 834 68 834

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для здійснення інших заходів молодіжної політики на території селищної ради

31 254 31 254

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального захисту та 

соціального забезпечення 

1 916 756 1 916 756

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання культурно-освітніх послуг закладами, установами культури

1 075 021 1 075 021

Субвенція з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради районному бюджету Березнегуватського 

району для надання послуг з фізичної культури та спорту

711 327 711 327

Субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського 

району

3 245 000 3 245 000

в тому числі:

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання освітніх послуг

2 089 337 2 089 337

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з вториної медичної допомоги населенню сільської ради

88 356 88 356

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з первинної медичної допомоги населенню сільської ради

64 489 64 489

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для здійснення інших заходів молодіжної політики на території сільської ради

14 400 14 400

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг з збереження архівних фондів об'єднавним трудовим архівом  селищної, сільських рад 

Березнегуватського району

16 031 16 031

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг соціального забезпечення закладами, установами соціального забезпечення 

(територіальний центр соціального обслуговування, районний центр соціальних служб для сім'ї, дітей та 

молоді, інші заходи)

736 873 736 873

Субвенція з сільського бюджету Висунської сільської ради районному бюджету Березнегуватського району 

для надання послуг закладами, установами культури

235 514 235 514



Субвенції від сільських рад до районного бюджету на здійснення видатків по фінансуванню заходів 

місцевих програм

523 498 523 498

Субвенція районному бюджету Березнегуватського району за рахунок коштів Лепетиської сільської 

ради для обласного бюджету Миколаївської області на здійснення співфінансування проекту "Нове 

будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини у с.Лепетиха Березнегуватського 

району Миколаївської області"

230 000 230 000

41054900 Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів" за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

5 565 069 5 565 069

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 

здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

373 400 373 400

Разом доходів 83 520 037,56 82 765 617,56 754 420 0

-4,00

Начальник відділу фінансів Березнегуватської райдержадміністрації                                                                                                                                 Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                



(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 9 789 394 -2 239 854 12 029 248 11 990 248

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 9 789 394 -2 239 854 12 029 248 11 990 248

208100 На початок періоду 9 789 394 9 750 394 39 000

з них за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 2 242 100 2 242 100

з них за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 315 070 315 070

з них за рахунок залишку субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій
2 523 544 2 523 544

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 0 -11 990 248 11 990 248 11 990 248

з них за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 0 -873 500 873 500 873 500

з них за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 0 -315 070 315 070 315 070

з них за рахунок залишку субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій
0 -2 523 544 2 523 544 2 523 544

X Загальне фінансування 9 789 394 -2 239 854 12 029 248 11 990 248

600000 Фінансування за активними операціями 9 789 394 -2 239 854 12 029 248 11 990 248

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 9 789 394 -2 239 854 12 029 248 11 990 248

602100 На початок періоду 9 789 394 9 750 394 39 000

з них за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 2 242 100 2 242 100

з них за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 315 070 315 070

з них за рахунок залишку субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій
2523544 2 523 544

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) 0 -11 990 248 11 990 248 11 990 248

з них за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 0 -873 500 873 500 873 500

з них за рахунок залишку коштів медичної субвенції з державного бюджету 0 -315 070 315 070 315 070

з них за рахунок залишку субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів  щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій
0 -2 523 544 2 523 544 2 523 544

X Загальне фінансування 9 789 394 -2 239 854 12 029 248 11 990 248

Начальник відділу фінансів Березнегуватської райдержадміністрації                                                                                                                         Валентина МАКСИМЕНКО

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов"язання

Фінансування районного бюджету Березнегуватського району  на 2020 рік

Додаток № 2

до рішення районної ради

від  21  грудня 2020 р. №4

14304200000

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Код



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Районна рада
0110000 Районна рада

0110100 0100 Державне управління 1 796 800 1 796 800 1 358 550 52 600 6 6 1 796 806

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та

матеріально-технічне забезпечення діяльності

обласної ради, районної ради, районної у містi ради

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

1 796 800 1 796 800 1 358 550 52 600 6 6 1 796 806

0117000 7000
Економічна діяльність 1 500 1 500 0 0 0 0 1 500

0117370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 1 500 1 500 1 500

Разом: 1 798 300 1 798 300 1 358 550 52 600 0 6 0 6 0 0 0 1 798 306
0200000 Районна державна адміністрація
0210000 Районна державна адміністрація
0210100 0100 Державне управління 83 675 83 675 0 0 0 0 0 83 675
0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 81 475 81 475 0 81 475

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 2 200 2 200

0212000 2000 Охорона здоров"я 6 644 300 6 644 300 1 125 615 1 125 615 0 0 0 1 125 615 7 769 915
всього по медичній субвенції 3 339 311 3 339 311 553 855 553 855 553 855 3 893 166

всього за рахунок залишку медичної субвенції на 

01.01.2020 0 0 315 070 315 070 315 070 315 070

0212010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 5 533 354 5 533 354 1 062 615 1 062 615 1 062 615 6 595 969

з них по медичній субвенції 3 255 715 3 255 715 553 855 553 855 553 855 3 809 570

в тому числі за рахунок залишку медичної субвенції 

на 01.01.2020 0 315 070 315 070 315 070 315 070

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 653 950 653 950 63 000 63 000 63 000 716 950

0212144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий  та нецукровий діабет 456 996 456 996 0 456 996

з них по медичній субвенції 83 596 83 596 0 83 596

в тому числі за рахунок залишку медичної субвенції 

на 01.01.2020 0 0 0

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 59 717 59 717 0 59 717

0213112 3112 1040

Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту 4 400 4 400 0 4 400

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 55 317 55 317 0 55 317

0217000 7000 Економічна  діяльність 0 0 0 0 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0217363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально економічного 

розвитку окремих територій 0 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

0218000 8000 Інша діяльність 280 121 99 750 0 0 0 0 280 121

0218110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 82 250 82 250 0 82 250

Спеціальний фонд

видатки споживання
видатки 

розвитку
усього

14304200000

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

УТОЧНЕНИЙ РОЗПОДІЛ
видатків районного бюджету Березнегуватського району на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

(код бюджету)

Додаток № 3

до рішення районної ради

від  21 грудня 2020 року  №4

з них

видатки розвитку

оплата праці

кому-

нальні 

послуги 

та енерго-

носії

з них

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд

видатки споживання
видатки 

розвитку
усього

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

з них

видатки розвитку

оплата праці

кому-

нальні 

послуги 

та енерго-

носії

з них

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0218420 8420 0830 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 17 500 17 500 0 17 500

0218700 8700 0133 Резервний фонд 180 371 0 180 371

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 739 361 1 431 421 307 940 0 1 739 361

0219410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров"я за 

рахунок коштів медичної субвенції 14 000 14 000 14 000

з них по медичній субвенції 14 000 14 000 14 000

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 609 041 1 322 801 286 240 1 609 041

Субвенція з районного бюджету Березнегуватського 

району селищному бюджету Березнегуватської 

селищної ради на надання послуг з первинної 

медичної допомоги 118 780 118 780 118 780

Субвенція з районного бюджету Березнегуватського 

району селищному бюджету Березнегуватської 

селищної ради на надання послуг з вторинної 

медичної допомоги 1 260 261 1 204 021 56 240 1 260 261

Субвенція з районного бюджету Березнегуватського 

району обласному бюджету Миколаївської області  

за рахунок коштів Лепетиської сільської ради на 

здійснення співфінансування проекту "Нове 

будівництво асбулаторії загальної практики сімейної 

медицини у с.Лепетиха, Березнегуватського району, 

Миколаївської області" 230 000 230 000 0 230 000

0219800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 116 320 108 620 7 700 0 116 320

Разом: 8 807 174 8 318 863 0 0 307 940 2 625 615 2 625 615 0 0 0 2 625 615 11 432 789

0600000

Відділ  освіти, культури, молоді і спорту районної 
державної адміністрації

0610000

Відділ  освіти, культури, молоді і спорту районної 
державної адміністрації

0611000 1000 Освіта 57 839 853,56 57 839 853,56 40 631 934,38 3 749 411,00 0,00 7 049 123,00 6 997 809 51 314 37 078 0 6 997 809 64 888 976,56
всього по освітній субвенції 37 097 216,56 37 097 216,56 29506483,0 433 000 433 000 0 0 0 433 000 37 530 216,56

всього за рахунок залишку освітньої субвенції 

станом на 01.01.2020 1 368 600,00 1 368 600,00 433 000 433 000 433 000 1 801 600

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 51 319 593,56 51 319 593,56 36021319,38 3642574 814 411 814 399 12 814 399 52 134 004,56

з них по освітній субвенції 35 860 845,56 35 860 845,56 28493064 433 000 433 000 433 000 36 293 845,56

в тому числі за рахунок залишку освітньої субвенції 

станом на 01.01.2020 1 368 600 1 368 600 245 800 433 000 433 000 433 000 1 801 600

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з 

дітьми 628 857 628 857 484 561 15336 182 182 629 039

0611100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 542 691 542 691 421 991 34873 51 120 51 120 37 078 593 811

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 661 384 661 384 536 862 8278 0 661 384

0611161 1161 0990

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері

освіти 2 592 620 2 592 620 2 108 962 30150 0 2 592 620

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 749 627 749 627 0 749 627



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд

видатки споживання
видатки 

розвитку
усього

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

з них

видатки розвитку

оплата праці

кому-

нальні 

послуги 

та енерго-

носії

з них

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0611170 1170 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних

центрів 1 345 081 1 345 081 1 058 239 18200 0 1 345 081

з них по освітній субвенції 1 236 371 1 236 371 1 013 419 0 1 236 371

0611180 1180 0990

Виконання заходів в рамках реалізації програми 

"Спроможна школа для кращих результатів" 0 6 183 410 6 183 410 6 183 410 6 183 410

0614000 4000 Культура і мистецтво 2 496 711 2 496 711 1 725 963 166372 0 239 855 80 000 159 855 74 132 0 80 000 2 736 566
0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 599 665 1 599 665 1 117 408 44910 85 023 80 000 5 023 80 000 1 684 688

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 55 841 55 841 38 555 8565 400 400 56 241

0614060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів 841 205 841 205 570 000 112897 154 432 154 432 74 132 995 637

0615000 5000 Фізична культура  і спорт 736 236 736 236 414 311 56886 0 736 236

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 574 308 574 308 414 311 56 886 0 574 308

0615051 5051 0810

Фінансова підтримка регіональних всеукраїнських 

організацій фізкультурно-спортивної спрямованості 

для проведення навчально-тренувальної та 

спортивної роботи 30 000 30 000 0 30 000

0615053 5053 0810

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості 131 928 131 928 0 131 928

0617000 7000 Економічна діяльність 855 933 855 933 0 0 1 516 544 1 477 544 39 000 0 0 1 477 544 2 372 477
0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 454 000 454 000 454 000 454 000

з них по освітній субвенції 0 440 500 440 500 440 500 440 500

в тому числі за рахунок залишку освітньої субвенції 

станом на 01.01.2020 0 440 500 440 500 440 500 440 500

0617363 7363 0490

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально економічного 

розвитку окремих територій 0 1 023 544 1 023 544 1 023 544 1 023 544

0617370 7370 0490

Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій 855 933 855 933 0 855 933

0617691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів , 

утворених Верховною Радою  Автономної 

Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої 

влади і фондів  утворених Верховною Радою  

Автономної Республіки Крим, органами місцевого 

самоврядування і місцевими органами виконавчої 

влади 39 000 39 000 39 000

0619000 9000 Міжбюджетні трансферти 1 872 027 1 827 892 0 0 44 135 0 0 0 0 0 0 1 872 027
0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 872 027 1 827 892 0 0 44 135 0 0 0 0 0 0 1 872 027

Субвенція з районного  бюджету Березнегуватського 

району   за рахунок субвенції з обласного  бюджету  

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку територіальних 

громад  Миколаївської області у 2020 році 66 000 45 000 21 000 0 66 000

Субвенція з  районного бюджету Березнегуватського 

району  бюджету Березнегуватської селищної ради 

для надання фінансової підтримки дитячій 

оздоровчій базі ім. М.В.Башкірова
101 317 101 317 0 101 317



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд

видатки споживання
видатки 

розвитку
усього

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

з них

видатки розвитку

оплата праці

кому-

нальні 

послуги 

та енерго-

носії

з них

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Субвенція з  районного бюджету Березнегуватського 

району   селищному бюджету Березнегуватської 

селищної ради для надання культурно-освітніх 

послуг закладами культури
285 345 285 345 0 285 345

Субвенція з районного бюджету сільським 

бюджетам на дошкільну освіту 1 067 600 1 067 600 0 1 067 600

Субвенція з районного бюджету сільським 

бюджетам на утримання закладів культури 224 600 224 600 0 224 600

Субвенція з районного  бюджету Березнегуватського 

району  обласному бюджету Миколаївської області 

для співфінансування субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» на закупівлю 

комп’ютерного обладнання для початкових класів 

нової української школи 23 135 23 135 0 23 135

Субвенція з  районного бюджету Березнегуватського 

району   селищному бюджету Березнегуватської 

селищної ради для надання  послуг з позашкільної 

освіти 87 300 87 300 0 87 300

Субвенція з  районного бюджету Березнегуватського 

району селищному  бюджету Березнегуватської 

селищної ради для надання  послуг з фізичної 

культури і спорту  дитячо-юнацькою спортивною 

школою 16 730 16 730 0 16 730

Разом: 63 800 760,56 63 756 625,56 42772208,38 3972669 44135 8 805 522 8 555 353 250 169 111 210 0 8 555 353 72 606 283

0800000

Управління соціального захисту населення 
районної державної адміністрації

0810000

Управління соціального захисту населення 
районної державної адміністрації

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 5 594 732 5 594 732 3 561 108 126 163 0 550 245 7 000 543 245 28 340 0 7 000 6 144 977

0813023 3023 1060

Забезпечення побутовим вугіллям окремих категорій 

громадян 4 500 4 500 0 4 500

0813032 3032 1070

Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку 42 800 42 800 0 42 800

0813033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 75 000 75 000 0 75 000

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті 20 000 20 000 0 20 000

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 13 100 13 100 0 13 100

0813090 3090 1030

Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб 

з інвалідністю внаслідок війни 26 200 26 200 0 26 200

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 4 573 582 4 573 582 3 305 931 121 513 550 245 7 000 543 245 28 340 7 000 5 123 827

0813121 3121 1040

Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 333 295 333 295 255 177 4 650 0 333 295



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Спеціальний фонд

видатки споживання
видатки 

розвитку
усього

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету 

/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

з них

видатки розвитку

оплата праці

кому-

нальні 

послуги 

та енерго-

носії

з них

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громадянам похилого 

віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 

хворим, які не здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги 111 260 111 260 0 111 260

0813171 3171 1010

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на

бензин, ремонт, технічне обслуговування

автомобілів, мотоколясок і на транспортне

обслуговування 6 400 6 400 0 6 400

0813172 3172 1010

Встановлення телефонів особам з інвалідністю І та ІІ

груп 0 0

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 

праці, військової служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг 65 125 65 125 0 65 125

0813191 3191 1030

Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та 

праці 116 400 116 400 0 116 400

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість 189 470 189 470 0 189 470

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 17 600 17 600 0 17 600

081600 6000 Житлово-комунальне господарство 0 802 280 802 280 802 280 802 280

0816083 6083 0610

Проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших 

форм виховання, наближених до сімейних, та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа 0 802 280 802 280 802 280 802 280

0819000 9000 Міжбюджетні трансферти 524 797 524 797 0 524 797

0819770 9770 0180

 Інші субвенції з місцевого бюдждету ( Субвенція з  

районного бюджету Березнегуватського району   селищному 

бюджету Березнегуватської селищної ради для надання 

послуг соціального забезпечення)
524 797 524 797 0 524 797

Разом: 6 119 529 6 119 529 3 561 108 126 163 0 1 352 525 809 280 543 245 28 340 0 809 280 7 472 054

УСЬОГО 80 525 763,56 79 993 317,56 47 691 866,38 4 151 432 352 075 12 783 668 11 990 248 793 420 139 550 0 11 990 248 93 309 431,56

у тому числі видатки за рахунок цільових субвенцій 

з державного бюджету
40 988 580,56 40 974 580,56 29 532 980 0 14 000 10 452 837 10 452 837 0 0 0 10 452 837 51 441 417,56

Начальник  відділу фінансів  Березнегувтськоъ райдержадміністрації                                                                                                                                                                        Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Районна державна адміністрація 0

0210000 Районна державна адміністрація 0

0212000 2000 Охорона здоров"я -4 -4 0 -4

всього по медичній субвенції -4 -4 0 -4

0212144 2144 0763

Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий  та 

нецукровий діабет -4 -4 0 -4

всього по медичній субвенції -4 -4 0 -4

Разом: -4 -4 -4

УСЬОГО -4 -4 -4

у тому числі видатки за рахунок цільових субвенцій з державного 

бюджету
-4 -4 -4

 

Спеціальний фонд

видатки споживання видатки розвитку усього

14304200000

Код Функціо-

нальної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

споживанняоплата праці
комунальні послуги та 

енергоносії

Разом

ЗМІНИ

до видаткової частини районного бюджету Березнегуватського району на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

(код бюджету)

Додаток № 3а

до рішення районної ради

від   21 грудня  2020 року  №4

Начальник відділу фінансів Березнегуватської  райдержадміністрації                                                                                                                                                                        Валентина МАКСИМЕНКО                                                                                                                                

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

кому-

нальні 

послуги та 

енерго-

носії

з них

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку



Додаток 5 

до рішення районної ради 

від ____грудня № ___

Уточнені міжбюджетні трансферти на 2020 рік

14304200000

(код бюджету)

в
 т

о
м

у
 

ч
и

с
л

і:

за
 р

а
х
у
н

о
к 

ц
іл

ь
о

в
и

х
 в

и
д

а
т

кі
в
 н

а
 л

ік
у
в
а

н
н

я
 х

в
о

р
и

х
 н

а
 

ц
у
кр

о
в
и

й
 т

а
 н

е
ц

у
кр

о
в
и

й
 д

іа
б

е
т

м
е

д
и

ч
н

е
 о

б
с
л

у
го

в
у
в
а

н
н

я
 о

с
іб

, 
я
кі

 п
о

с
тр

а
ж

д
а

л
и

 в
н

а
с
л

ід
о

к 

Ч
о

р
н

о
б

и
л

ь
с
ь
ко

ї 
ка

та
с
тр

о
ф

и

о
д

у
в
а

н
н

я
 в

и
тр

а
т 

н
а

 п
о

х
о

в
а

н
н

я
 у

ч
а

с
н

и
кі

в
 б

о
й

о
в
и

х
 д

ій
 т

а
 о

с
іб

 з
 

ін
в
а

л
ід

н
іс

тю
 в

н
а

с
л

ід
о

к 
в
ій

н
и

д
ій

с
н

е
н

н
я
 з

а
х
о

д
ів

 с
п
р

я
м

о
в
а

н
и

х
 н

а
 з

а
п
о

б
іг

а
н

н
я
 в

и
н

и
кн

е
н

н
ю

 і
 

и
р

е
н

н
ю

,л
о

ка
л

із
а

ц
ію

 т
а

 л
ік

в
ід

а
ц

ію
 с

п
а

л
а

х
ів

, 
е

п
ід

е
м

ій
 г

о
с
то

р
о

ї 

а
то

р
н

о
ї 
х
в
о

р
о

б
и

 C
O

V
ID

-1
9

,с
п
р

и
ч
и

н
е

н
о

ї 
ко

р
о

н
а

в
ір

у
с
о

м
 S

A
R

S
-

C
o

V
-2

 

кр
е

м
і 
за

х
о

д
и

 щ
о

д
о

 с
о

ц
іа

л
ь
н

о
го

 з
а

х
и

с
ту

 о
с
іб

 з
 і
н

в
а

л
ід

н
іс

тю
 

п
е

н
с
а

ц
ій

н
і 
в
и

п
л

а
ти

 о
с
о

б
а

м
 з

 і
н

в
а

л
ід

н
іс

тю
 н

а
 б

е
н

зи
н

, 
р

е
м

о
н

т,
 

н
е

 о
б

с
л

у
го

в
у
в
а

н
н

я
 а

в
то

м
о

б
іл

ів
, 
м

о
то

ко
л

я
с
о

к 
і 
н

а
 т

р
а

н
с
п
о

р
тн

е
 

го
в
у
в
а

н
н

я
, 
в
с
та

н
о

в
л

е
н

н
я
 т

е
л

е
ф

о
н

ів
 о

с
о

б
а

м
 з

 і
н

в
а

л
ід

н
іс

тю
 I
 і
 I
I 

гр
у
п
)

субвенції з обласного бюджету на:

а
н

н
я
 о

д
н

о
р

а
зо

в
о

ї 
м

а
те

р
іа

л
ь
н

о
ї 
д

о
п
о

м
о

ги
 с

ім
'я

м
 з

а
ги

б
л

и
х
 т

а
 

е
р

л
и

х
 у

ч
а

с
н

и
кі

в
 б

о
й

о
в
и

х
 д

ій
 в

 А
ф

га
н

іс
та

н
і,
 і
н

в
а

л
ід

а
м

 в
ій

н
и

 в
 

А
ф

га
н

іс
та

н
і

н
я
 щ

о
м

іс
я
ч
н

о
ї 
м

а
те

р
іа

л
ь
н

о
ї 
д

о
п
о

м
о

ги
 у

ч
а

с
н

и
ка

м
 б

о
й

о
в
и

х
 д

ій
 у

 

р
о

ки
 Д

р
у
го

ї 
с
в
іт

о
в
о

ї 
в
ій

н
и

С
у
б

в
е

н
ц

ія
 з

 м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 н

а
 п

р
о

в
е

д
е

н
н

я
 в

и
б

о
р

ів
 д

е
п
у
та

ті
в
 

м
іс

ц
е

в
и

х
 р

а
д

 т
а

 с
іл

ь
с
ь
ки

х
, 
с
е

л
и

щ
н

и
х
, 
м

іс
ь
ки

х
 г

о
л

ів
, 
за

 р
а

х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії
 з

 д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 

  
н

а
 п

р
о

є
кт

н
і,
 б

у
д

ів
е

л
ь
н

о
-р

е
м

о
н

тн
і 
р

о
б

о
ти

, 
п
р

и
д

б
а

н
н

я
 ж

и
тл

а
 т

а
 

п
р

и
м

іщ
е

н
ь
 д

л
я
 р

о
зв

и
тк

у
 с

ім
е

й
н

и
х
 т

а
 і
н

ш
и

х
 ф

о
р

м
 в

и
х
о

в
а

н
н

я
, 
н

а
б

л
и

ж
е

н
и

х
 

д
о

 с
ім

е
й

н
и

х
, 
та

 з
а

б
е

зп
е

ч
е

н
н

я
 ж

и
тл

о
м

 д
іт

е
й

-с
и

р
іт

, 
д

іт
е

й
, 
п
о

зб
а

в
л

е
н

и
х
 

б
а

ть
кі

в
с
ь
ко

го
 п

ік
л

у
в
а

н
н

я
, 
о

с
іб

 з
 ї
х
 ч

и
с
л

а
, 
за

 р
а

х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії
 

з 
д

е
р

ж
а

в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

  
 

Разом 

міжбюджетних 

трансфертів 

загального 

фонду з місцевих 

бюджету (за 

рахунок коштів 

державного 

бюджету)

 субвенції з місцевих бюджетів (за рахунок коштів державного бюджету) на:

зд
ій

с
н

е
н

н
я
 п

ід
тр

и
м

ки
 о

кр
е

м
и

х
 з

а
кл

а
д

ів
 т

а
 з

а
х
о

д
ів

 у
 с

и
с
те

м
і 
о

х
о

р
о

н
и

 

зд
о

р
о

в
"я

 з
а

 р
а

х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії
 з

 д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

субвенції

загального фонду на:

Трансферти з інших місцевих бюджетів

С
у
б

в
е

н
ц

ія
 з

 м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 н

а
 р

е
а

л
із

а
ц

ію
 п

р
о

гр
а

м
и

 "
С

п
р

о
м

о
ж

н
а

 

ш
ко

л
а

 д
л

я
 к

р
а

щ
и

х
 р

е
зу

л
ь
та

ті
в
" 

за
 р

а
х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії
 з

 

д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

Ін
ш

і 
с

у
б

в
е

н
ц

ії
 з

 м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

т
у

 в
с

ь
о

го

 з
д

ій
с
н

е
н

н
я
 п

е
р

е
д

а
н

и
х
 в

и
д

а
тк

ів
 у

 с
ф

е
р

і 
о

с
в
іт

и
 з

а
 р

а
х
у
н

о
к 

ко
ш

ті
в
 

о
с
в
іт

н
ь
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії

 з
д

ій
с
н

е
н

н
я
 п

е
р

е
д

а
н

и
х
 в

и
д

а
тк

ів
 у

 с
ф

е
р

і 
о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
'я

 з
а

 р
а

х
у
н

о
к 

ко
ш

ті
в
 м

е
д

и
ч
н

о
ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії

Код бюджету

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

дотація на:

 з
д

ій
с
н

е
н

н
я
 п

е
р

е
д

а
н

и
х
 з

 д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 в
и

д
а

тк
ів

 з
 у

тр
и

м
а

н
н

я
 

за
кл

а
д

ів
 о

с
в
іт

и
 т

а
 о

х
о

р
о

н
и

 з
д

о
р

о
в
'я

 з
а

 р
а

х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
д

о
д

а
тк

о
в
о

ї 

д
о

та
ц

ії
 з

 д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

д
а

н
н

я
 о

д
н

о
р

а
зо

в
о

ї 
м

а
те

р
іа

л
ь
н

о
ї 
д

о
п
о

м
о

ги
 г

р
о

м
а

д
я
н

а
м

, 
я
кі

 

а
ж

д
а

л
и

 в
н

а
с
л

ід
о

к 
Ч

о
р

н
о

б
и

л
ь
с
ь
ко

ї 
ка

та
с
тр

о
ф

и
 (

І 
ка

те
го

р
ії
),

 т
а

 

д
іт

я
м

-і
н

в
а

л
ід

а
м

, 
ін

в
а

л
ід

н
іс

ть
 я

ки
х
 п

о
в
'я

за
н

а
 з

 н
а

с
л

ід
ка

м
и

 

Ч
о

р
н

о
б

и
л

ь
с
ь
ко

ї 
ка

та
с
тр

о
ф

и

н
а

д
а

н
н

я
 д

е
р

ж
а

в
н

о
ї 
п
ід

тр
и

м
ки

 о
с
о

б
а

м
 з

 о
с
о

б
л

и
в
и

м
и

 о
с
в
іт

н
ім

и
 

п
о

тр
е

б
а

м
и

 з
а

 р
а

х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії
 з

 д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

С
у
б

в
е

н
ц

ія
 з

 м
іс

ц
е

в
о

го
 б

ю
д

ж
е

ту
 н

а
 з

а
б

е
зп

е
ч
е

н
н

я
 я

кі
с
н

о
ї,
 с

у
ч
а

с
н

о
ї 
та

 

д
о

с
ту

п
н

о
ї 
за

га
л

ь
н

о
ї 
с
е

р
е

д
н

ь
о

ї 
о

с
в
іт

и
 "

Н
о

в
а

 у
кр

а
їн

с
ь
ка

 ш
ко

л
а

" 
за

 

р
а

х
у
н

о
к 

в
ід

п
о

в
ід

н
о

ї 
с
у
б

в
е

н
ц

ії
 з

 д
е

р
ж

а
в
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

код Класифікації 

доходів бюджету

41040200 41050900 41051000 41051200 41051400 41053000 41054900 41055000 4153900

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Державний бюджет України

14100000000
Обласний бюджет Миколаївської 

області 1025500 802280 1236371 32327 264715 83596 83596 2200 5565069 373 400 9 385 458 1499700 13100 26200 6400 61000 15600 2600 200 000

14530000000 Березнегуватська селищна рада 2034151 15909285 2004800 19 948 236 11039965

14533000000 Висунська сільська рада 289200 2823860,56 517200 3 630 260,56 3245000

14304503000 Калузька сільська рада 0 15150

14304504000 Лепетиська сільська рада 0 415000

14304506000 Маліївська сільська рада 0 135935

14304508000 Нововолодимирівська сільська рада 0 10900

14304510000 Новосевастопольська сільська рада 0 164713

14304512000 Озерівська сільська рада 0 3800

14304513000 Сергіївська сільська рада 0 8000

Усього 3348851 802280 19969516,56 32327 264715 2605596 83596 2200 5565069 373400 32963954,56 16538163 13100 26200 6400 61000 15600 2600 200000

м
е

д
и

ч

в
ід

ш
ко

д
у
в
а

н
а

 з
д

ій
с
н

е

п
о

ш
и

р
е

н
н

р
е

с
п
ір

а
то

р
н

о
кр

е
м

і 

(к
о

м
п
е

н
с
а

те
х
н

іч
н

е
 о

б

о
б

с
л

у
го

в
у
в

н
а

д
а

н
н

я
 о

п
о

м
е

р
л

и
х

н
а

д
а

н
н

я
 щ

о

код Класифікації доходів бюджету

Начальник відділу фінансів  Березнегуватської райдержадміністрації                                                                                                                                                           Валентина МАКСИМЕНКО

41051500

н
а

д
а

н
н

я

п
о

с
тр

а
ж

д
а

л

д
іт

я
м

-



14304200000

(код бюджету)

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

2

Державний бюджет України
Обласний бюджет Миколаївської 

області

Березнегуватська селищна рада

Висунська сільська рада

Калузька сільська рада

Лепетиська сільська рада

Маліївська сільська рада

Нововолодимирівська сільська рада

Новосевастопольська сільська рада

Озерівська сільська рада

Сергіївська сільська рада

Усього

Продовження додатку № 5

грн.

Субвенція з 

селищного бюджету 

Березнегуватської 

селищної ради 

районному бюджету 

Бернезнегуватського 

району для надання 

освітніх та інших 

послуг у сфері освіти

 з
д

ій
с
н

е
н

н
я
 з

а
х
о

д
ів

 щ
о

д
о

 с
о

ц
іа

л
ь
н

о
-е

ко
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у
 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

и
х
 г

р
о

м
а

д
 М

и
ко

л
а

їв
с
ь
ко

ї 
о

б
л

а
с
ті

Субвенція з 

селищного 

бюджету 

Березнегуватсько

ї селищної ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання 

культурно-

освітніх послуг 

закладами, 

установами 

культури

Субвенція з 

селищного 

бюджету 

Березнегуватсько

ї селищної ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання послуг з 

фізичної культури 

та спорту

загального фонду на:

Разом 

міжбюджетних 

трансфертів 

загального 

фонду  з 

селищного 

бюджету 

Березнегуватськ

ої селищної 

ради

Субвенція з 

селищного бюджету 

Березнегуватської 

селищної ради 

районному бюджету 

Березнегуватського 

району для надання 

послуг з вторинної 

медичної допомоги 

населенню 

селищної ради

Субвенція з 

селищного 

бюджету 

Березнегуватської 

селищної ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватськог

о району для 

надання послуг 

соціального 

забезпечення 

закладами, 

установами 

соціального 

захисту та 

соціального 

забезпечення 

Разом 

міжбюджетних 

трансфертів 

загального 

фонду  з 

обласного 

бюджету

 в тому числі:

Субвенція з 

сільського 

бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання освітніх 

послуг

С
у
б

в
е

н
ц

ія
 з

 о
б

л
а

с
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 м
іс

ц
е

в
и

м
 б

ю
д

ж
е

та
м

 н
а

 

ф
ін

а
н

с
у
в
а

н
н

я
 в

п
р

о
в
а

д
ж

е
н

н
я
 п

р
о

е
кт

ів
-п

е
р

е
м

о
ж

ц
ів

 о
б

л
а

с
н

о
го

 

у
р

с
у
 п

р
о

е
кт

ів
 т

а
 п

р
о

гр
а

м
 р

о
зв

и
тк

у
 м

іс
ц

е
в
о

го
 с

а
м

о
в
р

я
д

у
в
а

н
н

я

субвенції з селищного бюджету Березнегуватської селищної ради (напрями спрямування визначено в додатку 5а): субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради 

Субвенція з 

сільського 

бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання послуг з 

вториної 

медичної 

допомоги 

населенню 

сільської ради

Трансферти з інших місцевих бюджетів

субвенції

Субвенція з 

сільського 

бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання послуг з 

первинної 

медичної 

допомоги 

населенню 

сільської ради

Субвенція з 

селищного бюджету 

Березнегуватської 

селищної ради 

районному бюджету 

Березнегуватського 

району для надання 

послуг з первинної 

медичної допомоги 

населенню 

селищної ради

Субвенція з 

селищного бюджету 

Березнегуватської 

селищної ради 

районному бюджету 

Березнегуватського 

району для 

здійснення інших 

заходів молодіжної 

політики на території 

селищної ради

Субвенція з 

селищного бюджету 

Березнегуватської 

селищної ради 

районному бюджету 

Березнегуватсього 

району для надання 

послуг із збереження 

архівних фондів 

об'єднаним 

трудовим архівом 

селищної, сільських 

рад 

Березнегуватського 

району

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

875 000 299 800 1499700

6808968 35744 392061 68834 31254 1916756 1075021 711327 11039965

2089337 88356 64489

875000 299800 1499700 6808968 35744 392061 68834 31254 1916756 1075021 711327 11039965 2089337 88356 64489

н
а

 з
д

ій
с

забезпечення 

С
у
б

в

с
п
ів

ф
ін

а
н

ко
н

ку
р

с
у
 п



14304200000

(код бюджету)

2

Державний бюджет України
Обласний бюджет Миколаївської 

області

Березнегуватська селищна рада

Висунська сільська рада

Калузька сільська рада

Лепетиська сільська рада

Маліївська сільська рада

Нововолодимирівська сільська рада

Новосевастопольська сільська рада

Озерівська сільська рада

Сергіївська сільська рада

Усього

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

грн.

спеціального 

фонду на:

н
а
 з

д
ій

с
н
е
н
н
я
 п

е
р
е
д

а
н
и
х
 в

и
д

а
тк

ів
 у

 с
ф

е
р
і 
о
х
о
р
о
н
и
 з

д
о
р
о
в
"я

 з
а
 

р
а
х
у
н
о
к 

ко
ш

ті
в
 м

е
д

и
ч
н
о
ї 
с
у
б

в
е
н
ц

ії
 

С
у
б

в
е
н
ц

ія
 з

 р
а
й
о
н
н
о
го

  
б

ю
д

ж
е
ту

 Б
е
р
е
зн

е
гу

в
а
тс

ь
ко

го
 р

а
й
о
н
у
  
 з

а
 р

а
х
у
н
о
к 

с
у
б

в
е
н
ц

ії
 з

 

о
б

л
а
с
н
о
го

  
б

ю
д

ж
е
ту

  
м

іс
ц

е
в
и
м

 б
ю

д
ж

е
та

м
 н

а
 з

д
ій

с
н
е
н
н
я
 з

а
х
о
д

ів
 щ

о
д

о
 с

о
ц

іа
л

ь
н
о
-

е
ко

н
о
м

іч
н
о
го

 р
о
зв

и
тк

у
 т

е
р
и
то

р
іа

л
ь
н
и
х
 г

р
о
м

а
д

  
М

и
ко

л
а
їв

с
ь
ко

ї 
о
б

л
а
с
ті

 у
 2

0
2
0
 р

о
ц

і 

 субвенція з районного бюджету селищному  бюджету Березнегуватської селищної ради:

 у
тр

и
м

а
н
н
я
 з

а
кл

а
д

ів
 к

у
л

ь
ту

р
и

Субвенція з 

сільського 

бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

здійснення інших 

заходів 

молодіжної 

політики на 

території 

сільської ради

д
л

я
 н

а
д

а
н
н
я
  
п
о
с
л

у
г 

з 
п
о
за

ш
кі

л
ь
н
о
ї 
о
с
в
іт

и

д
л

я
 н

а
д

а
н
н
я
  
п
о
с
л

у
г 

з 
ф

із
и
ч
н
о
ї 
ку

л
ь
ту

р
и
 і
 с

п
о
р
ту

  
д

и
тя

ч
о
-

ю
н
а
ц

ь
ко

ю
 с

п
о
р
ти

в
н
о
ю

 ш
ко

л
о
ю

 н
а
 н

а
д

а
н
н
я
 п

о
с
л

у
г 

з 
п
е
р
в
и
н
н
о
ї 
м

е
д

и
ч
н
о
ї 
д

о
п
о
м

о
ги

б
в

е
н

ц
ія

 р
а
й

о
н

н
о

м
у
 б

ю
д

ж
е
т
у
 Б

е
р

е
з
н

е
гу

в
а
т
с
ь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
 з

а
 

о
к
 к

о
ш

т
ів

 Л
е
п

е
т
и

с
ь

к
о

ї 
с
іл

ь
с
ь

к
о

ї 
р

а
д

и
 д

л
я

 о
б

л
а
с
н

о
го

 б
ю

д
ж

е
т
у
 

к
о

л
а
їв

с
ь

к
о

ї 
о

б
л

а
с
т
і 
н

а
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я

 с
п

ів
ф

ін
а
н

с
у
в

а
н

н
я

 п
р

о
е
к
т
у
 

Н
о

в
е
 б

у
д

ів
н

и
ц

т
в

о
 а

м
б

у
л

а
т
о

р
ії
 з

а
га

л
ь

н
о

ї 
п

р
а
к
т
и

к
и

 с
ім

е
й

н
о

ї 

ц
и

н
и

 у
 с

.Л
е
п

е
т
и

х
а
 Б

е
р

е
з
н

е
гу

в
а
т
с
ь

к
о

го
 р

а
й

о
н

у
 М

и
к
о

л
а
їв

с
ь

к
о

ї 

о
б

л
а
с
т
і"

Субвенція з 

сільського бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватського 

району для 

надання послуг 

соціального 

забезпечення 

закладами, 

установами 

соціального 

забезпечення 

(територіальний 

центр соціального 

обслуговування, 

районний центр 

соціальних служб 

для сім'ї, дітей та 

загального фонду на:

субвенції з сільського бюджету Висунської сільської ради (напрями спрямування визначено в додатку 5а):

Усього 

трансфертів з 

інших місцевих 

бюджетів

в
е
н

ц
ії
 в

ід
 с

іл
ь

с
ь

к
и

х
 р

а
д

 д
о

 р
а
й

о
н

н
о

го
 б

ю
д

ж
е
т
у
 н

а
 з

д
ій

с
н

е
н

н
я

 

д
а
т
к
ів

 п
о

 ф
ін

а
н

с
у
в

а
н

н
ю

 з
а
х
о

д
ів

 м
іс

ц
е
в

и
х
 п

р
о

гр
а
м

 (
н
а
п
р
я
м

и
 

с
п
р
я
м

у
в
а
н
н
я
 в

и
зн

а
ч
е
н
о
 в

 д
о
д
а
т

ку
 5

а
)

Субвенція з 

сільського 

бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання послуг з 

збереження 

архівних фондів 

об'єднавним 

трудовим архівом  

селищної, 

сільських рад 

Березнегуватсько

го району

Субвенція з 

сільського 

бюджету 

Висунської 

сільської ради 

районному 

бюджету 

Березнегуватсько

го району для 

надання послуг 

закладами, 

установами 

культури

Разом 

міжбюджетних 

трансфертів 

загального 

фонду  з 

сілського 

бюджету 

Висунської ради

дотація 

на:

Трансферти іншим бюджетам

 субвенція з районного 

бюджету сільським бюджетам 

на :

д
о
ш

кі
л

ь
н
у
 о

с
в
іт

у

0619770 0619770 0619770 0219410 0619770 0619770 0219770

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

10 885 158

30988201 14000 87300 16730 118780

14400 16031 736873 235514 3245000 6875260,56

15150 15150 130075 46060 16000

185000 230000 415000 412928 62139 30000

135935 135935 207998 17492 5000

10900 10900 84058 23420 8000

164713 164713 102465 44419 1000

3800 3800 6136 1132

8000 8000 123940 29938 6000

14400 16031 736873 235514 3245000 523498 230000 0 49502117,56 0 0 1067600 224600 66000 14000 87300 16730 118780

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету

С
у
б

в
е
н

р
а
х
у
н

о
к
 к

о

М
и

к
о

л
а
ї

"Н
о

в
е
 

м
е
д

и
ц

и
н

и

для сім'ї, дітей та 

молоді, інші заходи)

С
у
б

в
е
н

ц
і

в
и

д
а
т
к
ів



14304200000

(код бюджету)

2

Державний бюджет України
Обласний бюджет Миколаївської 

області

Березнегуватська селищна рада

Висунська сільська рада

Калузька сільська рада

Лепетиська сільська рада

Маліївська сільська рада

Нововолодимирівська сільська рада

Новосевастопольська сільська рада

Озерівська сільська рада

Сергіївська сільська рада

Усього

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача міжбюджетного 

трансферту

Продовження додатку № 5

грн.

субвенція з 

районного 

бюджету 

обласному 

бюджету

субвенція з 

районного 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів 

субвенція з 

районного бюджету 

Березнегуватського 

району обласному 

бюджету 

Миколаївської 

області  за рахунок 

коштів Лепетиської 

сільської ради

 субвенція з районного бюджету селищному  бюджету Березнегуватської селищної ради:

 д
л

я
 н

а
д

а
н
н
я
 к

у
л

ь
ту

р
н
о
-о

с
в
іт

н
іх

 п
о
с
л

у
г 

за
кл

а
д

а
м

и
 к

у
л

ь
ту

р
и

 д
л

я
 н

а
д

а
н
н
я
 п

о
с
л

у
г 

с
о
ц

іа
л

ь
н
о
го

 з
а
б

е
зп

е
ч
е
н
н
я
)

 н
а
 н

а
д

а
н
н
я
 п

о
с
л

у
г 

з 
в
то

р
и
н
н
о
ї 
м

е
д

и
ч
н
о
ї 
д

о
п
о
м

о
ги

 д
л

я
 н

а
д

а
н
н
я
 ф

ін
а
н
с
о
в
о
ї 
п
ід

тр
и
м

ки
 д

и
тя

ч
ій

 о
зд

о
р
о
в
ч
ій

 б
а
зі

 і
м

. 

М
.В

.Б
а
ш

кі
р
о
в
а

субвенції

загального фонду на:

 д
л

я
  
зд

ій
с
н
е
н
н
я
 с

п
ів

ф
ін

а
н
с
у
в
а
н
н
я
 п

р
о
е
кт

у
 "

Н
о
в
е
 б

у
д

ів
н
и
ц

тв
о
 

а
м

б
у
л

а
то

р
ії
 з

а
га

л
ь
н
о
ї 
п
р
а
кт

и
ки

 с
ім

е
й
н
о
ї 
м

е
д

и
ц

и
н
и
 у

 

с
.Л

е
п
е
ти

х
а
 Б

е
р
е
зн

е
гу

в
а
тс

ь
ко

го
 р

а
й
о
н
у
 М

и
ко

л
а
їв

с
ь
ко

ї 
о
б

л
а
с
ті

"

д
л

я
 с

п
ів

ф
ін

а
н
с
у
в
а
н
н
я
 с

у
б

в
е
н
ц

ії
 з

 д
е
р
ж

а
в
н
о
го

 б
ю

д
ж

е
ту

 

м
іс

ц
е
в
и
м

 б
ю

д
ж

е
та

м
 н

а
 з

а
б

е
зп

е
ч
е
н
н
я
 я

кі
с
н
о
ї,
 с

у
ч
а
с
н
о
ї 
та

 

д
о
с
ту

п
н
о
ї 
за

га
л

ь
н
о
ї 
с
е
р
е
д

н
ь
о
ї 
о
с
в
іт

и
 «

Н
о
в
а
 у

кр
а
їн

с
ь
ка

 ш
ко

л
а
»
 

н
а
 з

а
ку

п
ів

л
ю

  
ко

м
п
’ю

те
р
н
о
го

 о
б

л
а
д

н
а
н
н
я
 д

л
я
 п

о
ч
а
тк

о
в
и
х
 

кл
а
с
ів

 

 п
о
кр

а
щ

е
н
н
я
 м

а
те

р
іа

л
ь
н
о
-т

е
х
н
іч

н
о
ї 
б

а
зи

 т
а
 о

п
л

а
та

 п
о
с
л

у
г 

р
а
й
д

е
р
ж

а
д

м
ін

іс
тр

а
ц

ії
 і
 ї
ї 
с
тр

у
кт

у
р
н
и
х
 п

ід
р
о
зд

іл
ів

 

Усього 

трансфертів  

іншим 

бюджетам

Трансферти іншим бюджетам

спеціального 

фонду на:

0219770 0619770 0619770 0819770 0619770 0219800 0219770

53 54 55 56 57 58 59 60 61 62

116320 116320

23135 230000 253135

1260261 101317 285345 524797 2408530

0

192135

505067

230490

115478

147884

7268

159878

1260261 101317 285345 524797 23135 116320 230000 0 0 4136185

код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету


